
令和6年1月12日

1 目　的

2 主　催

3 日　時

4 場　所

5 参加チーム

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

6 試合日程

Aコート ＴＯ

（女子） Ｕ１２対 Ｕ１２ U13

（女子） Ｕ１３対 Ｕ１４ U12

（女子） Ｕ１４対 Ｕ１５ U14

（女子） Ｕ１２対 Ｕ１３ U13

（女子） Ｕ１５対 Ｕ１６ U14

7 競技説明 (1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

8 その他 (1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

9 問い合わせ

世代別で選抜メンバーを強化・育成し，国体等で全国上位を目指す。そのため，徳島県の指導者が一致団結し
て強化・育成に取り組む。バスケットボールカーニバルは，１年間を通して実施した強化・育成練習会の成果や
課題を確認するために行う。

各カテゴリー担当者は、メンバー一覧表を提出する。（U15岡山まで）

バスケットボールカーニバル開催・実施のガイドラインに沿って運営する。

関係者（保護者等）のみの有観客とする。

一般社団法人　徳島県バスケットボール協会　０８８－６６０－１３９９

男子担当者　平石　０９０－２８２８－６３６０　女子担当者　岡山　０９０－４９７３－０５８３　

選手のアップ、待機場所、各チームの荷物等はサブアリーナを利用してください。

TOは各カテゴリーで協力して行う。

開館は８：３０

会場準備は８：３０からのＵ１２の選手が中心となって行う。

タイマー・オフィシャルセットは協会で用意する。

ユニフォーム、リバーシブル等は、各カテゴリーで相談のうえ決定してください。

ベンチスタッフはDCのスタッフとする。

ボールは各チームで用意する。試合球は持ち寄り。

U12-U12の試合は、リングはミニの高さで行い、ボールは５号球を使用する。

U12ｰU13の試合は一般用のリングの高さで行い、ボールは５号球を使用する。

日本バスケットボール協会競技規則に準ずる。

U12-U12の試合は、試合６分×４Qで行う。

U12ｰU13、U13ｰU14、U14ｰU15の試合は、試合８分×４Ｑで行う。

U15ｰU16の試合は、１０分×４Q、Q間２分で行う。

全試合、ハーフタイムは５分。試合間は１０分とする。コートでのハーフアップは無し。

４試合目　１２：４５～１４：００ （男子） Ｕ１２対 Ｕ１３

５試合目　１４：００～１５：３０ （男子） Ｕ１５対 Ｕ１６

１試合目　　９：２０～１０：１５ （男子） Ｕ１２対 Ｕ１２

２試合目　１０：１５～１１：３０ （男子） Ｕ１３対 Ｕ１４

３試合目　１１：３０～１２：４５ （男子） Ｕ１４対 Ｕ１５

Ｕ１４（中学２年生男女選抜チーム）　　　９：２０　　片付け終了後

Ｕ１５（中学３年生男女選抜チーム）　　１０：１５　　片付け終了後

Ｕ１６（高校１年生男女選抜チーム）　　１２：４５　　片付け終了後

開始時間 Ｂコート

令和６年３月２０日（水）　開館８：３０　試合 ９：２０～１５：３０

松茂町総合体育館

世代別で５チームに分けて対戦する。              　 集合   　　　　退場

Ｕ１２（小学６年生男女選抜チーム）　　　８：３０　　４試合目終了後

Ｕ１３（中学１年生男女選抜チーム）　　　９：００　　４試合目終了後

徳島県内バスケットボール関係者　各位

一般社団法人　徳島県バスケットボール協会
　会  長　　　　福 井　秀 樹     

令和5年度　第5回徳島県バスケットボールカーニバルの開催について（案内）

一般社団法人　徳島県バスケットボール協会


